
Орган местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
Полевского городского округа 
«Детский сад № 54 комбинированного вида»

Коммунистическая 25 а, 3 -56-24 , 3-56-25  
г. Полевской

«О наставничестве»

На основании «Положения о наставничестве в муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении Полевского городского округа «Детский 
сад №54 комбинированного вида» (далее учреждение), решения педагогического 
совета (Протокол №5 от 27.07.2021г.), с целью оказания помощи молодым педагогам в 
профессиональном становлении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за молодыми педагогами опытных наставников сроком на 1 

учебный год 2021-2022:

2. Контроль за наставничеством в учреждении возлагается на старшего 
воспитателя, Вторыгину Н.В.

П Р И К А З
27.07.2021 № 158/1- Д

молодые педагоги 
Рукавичникова В. А. 
Маркина Е.М. 
Нигамадянова Л.Р. 
Старикова Д.С.

наставники
Тихонова П.А. 
Патракова Е.В. 
Попшой С.С. 
Голубева Т.Е.

Заведующий Н.И. Пронина
/

С приказом ознакомлены


